
              Ministero dell’Istruzione  e del merito  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Carlo Porta” 

Piazzale C. Porta - 22040 Lurago d’Erba (CO) 

Tel: 031696123 Fax: 0313599024 

e-mail: coic84100t@istruzione.it – C.F. 82002040135 

Sito web: www.icportalurago.edu.it  

 

 

Delibera n. 34 

SEDUTA del 30 novembre 2021 

Punto o.d.g 2 Partecipazione Progetto “Spazi e strumenti digitali per le STEM”   

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

SENTITA  la relazione della Dirigente e della Collaboratrice Vicaria; 

VISTO       il Progetto: “Spazi e strumenti digitali per le STEM” – Avviso prot. DGEFID N. 10812 del  13/05/2021; 

VISTA      la candidatura già avanzata dall'Istituto; 

 

 

 . 
COGNOME E NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

Visconti Primula Dirigente Scolastico X  

Allevi Cristina Genitore  X 

Beretta Attilio Genitore X  

Cattafesta Laura Genitore  X 

Corti Viola Genitore X  

Curreri Mara Genitore X  

Fumagalli Maurizio Genitore X  

Marzorati Michelangelo Genitore X  

Vanoli Michela Genitore X  

Amoroso Michele Docente X  

Bertino Agata Maria Docente  X 

Conidi Sara Docente X  

Corti Lorena Docente X  

Fumagalli Patrizia Docente X  

Gerosa Simona Docente X  

Luisetti Monica Docente X  

Paredí Cristiana Docente  X 

Loiarro Rosa ATA X   

Prinzivalli Maria ATA  X 

mailto:coic84100t@istruzione.it


 

 

CONSIDERATO il parere favorevole espresso dal Collegio dei docenti in data 26/05/2022 delibera n.2. 

All'unanimità dei presenti, 

 

DELIBERA 

l'autorizzazione di adesione al progetto “Spazi e strumenti digitali per le STEM” – Avviso prot. 71643 del 

29/08/2022  

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Firmato Firmato 

La Segretaria del C.I. Il Presidente 

Ins.te Monica Luisetti Ing. Michelangelo Marzorati 

 
        
                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA   

                                                    Prof.ssa Primula Visconti        
                                            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                                                                                                                        

                                                     ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


